SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

REGIMEN GENERAL

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

11/08/2025
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 44.2

9999999999999

NOMBRE:

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000009801

N° AUTORIZACION:

1108202501180169297900120011190000098011234567813

AMBIENTE:
EMISION:

PRODUCCION
NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2025-08-11T20:58:24-05:00

1108202501180169297900120011190000098011234567813

CONSUMIDOR FINAL

7861002569444

ACEITE PALMA DE ORO 900ML

10100121314029 CHIQUITENEDOR 100U

7862108350134

7862100145288

7622210539656

P2

HB

7861024621489

7861001237429

7861018690460

7861190400659

7862110544514

759494998422

7861190400659

7861008504265

7861005205684

7861024605878

AM

AM

7861047723900

7862110542275

SERVILLETA DOLLY PQT 75 U

PLATO HONDO GOLDERIE 25U

POLVO ROYAL 20G

FUNDAS NEGRAS DE ALAR P2 PAQ 100 U

HARINA BLANCA LBS

POWERADE UVA1LTR

GALAK CHOCOLATE BLANCO 20G

SALCHICHA LA CASTILLA 400GR

LONCHYS 4U

COLA BIG 300ML

V220 330ML

LONCHYS 4U

PLOP FRESA ACIDA 24U

CAFE MINERVA

POWERADE FRUTOS TROPI 600ML

ARROZ MACARENO LB

ARROZ MACARERNO LB

POLITO FRESA

SPORADE MANZANA 500ML

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com
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IVA 15%:
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SUBTOTAL:
DESCUENTO:
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